PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.03.2017
N 134
О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 23.12.2013 №377 «Об утверждении межведомственной антинаркотической комиссии при администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области»
В связи с кадровыми изменениями администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление администрации Шарангского муниципального района от 23.12.2013г. №377 «Об утверждении межведомственной антинаркотической комиссии при администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:

1. Утвердить новый состав межведомственной антинаркотической
 комиссии при администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области (далее – Комиссия):

- А.Ю. Толстоухов – председатель Комиссии, заместитель главы администрации Шарангского муниципального района;

- Е.А. Самоделкина - заместитель председателя, заведующая районным отделом образования администрации Шарангского муниципального района;

 - Т.В. Баглюк - секретарь Комиссии, ведущий специалист районного отдела образования администрации Шарангского муниципального района.

Члены Комиссии:

- Ю.Ю. Мосунов – начальник отделения полиции (дислокация пгт.Шаранга) межмуниципального отдела МО МВД России «Уренский» подполковник полиции ( по согласованию);

- А.П. Домрачев – заведующий сектором по физкультуре и спорту администрации Шарангского муниципального района;

- И.В. Домрачева - заведующая районным отделом культуры администрации Шарангского муниципального района;

- И.П. Загайнова - главный специалист администрации Шарангского муниципального района;

- Т.В. Саркисова - заведующая организационно-правовым отделом администрации Шарангского муниципального района;

- Т.Г. Кислицына- начальник ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Шарангского района» (по согласованию);

- Л.А. Лоскутова – директор ГБУ СПО ШАПТ Шарангский филиал (по согласованию);

- Н.Л. Ермолина - редактор районной газеты Знамя победы»;

- П.Л. Киселев - врач-нарколог ГБУЗ НО Шарангская ЦРБ (по согласованию).

2. Признать утратившими силу: состав Комиссии, утвержденной к постановлением администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 23.12.2013г. № 377, постановление администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 25.08.2014г. № 531 «О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 23.12.2013 №377», постановление администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области от 24.02.2016г. № 81 «О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 23.12.2013 №377».
Глава администрации
О.Л. Зыков

Самоделкина Е.А.

2-15-91

Зав. орг. – прав. отделом